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REPUBLIKAESHQIPER_I_SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.f294 Prot. Tirang, mé 0805 2023

VENDIM QARKULLUES

Nr.3J daté 98-05 2023

“PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE TE RREGJISTRIT Tk PARASHIKIMEVE Tk
PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETI DHE TE ARDHURAT ) PER
VITIN 2023
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

N& mbéshtetje dhe n& zbatim t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lart€ dhe
Kérkimin Shkencor né IAL-t& e RSH”, t& nenit 43 t& Statutit t2 UST-8s, n& Vendimin e
Senatit Akademik nr. 52 dat€ 08.05.2023, “Mbi miratimin e ndryshimeve n& Rregjistrin
¢ Parashikimeve t& Prokurimeve Publike nga buxheti dhe t& ardhurat pér vitin 2023 né
UST” Bordi i Administrimit me Vendim Qarkullues t& datés 08.05.2023,

VENDOSI:

1. T& miratojé ndryshime né Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimeve Publike pér
vitin 2023, n& Universitetin ¢ Sporteve t& Tiran&s sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit , Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjgheré dhe publikohet n& fagen www.ust.edu.al dhe

tek transparenca universitare. T e
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652,888.ust.edu.al, contacti@ust.edu.al



Ndryshime 2. Regjistri i Parashikimeve & Prokurimeve Publike viti 2023

BHTE Buxheti
) Lioji i procedurés Organi &
. Tipi i s - g Kohae zhvill
Ici/i P & on
. .. |med Kontrat?, kontratEs Fondi i NMHMMM WM_HMMHM prokurimit/Mini planifikuar pér | procedurtn e
Nr Llogaria Vit _m_nc Objekt i prokurimit Marréveshje | {mall/pune/she llosaritur ardhar Viera  |onfraté/Amendamf CPVKod| shpalllene | prokurimit ng
ar kuader rbim/marréves & Vel mbm:o.P i) ent kontrate par procedurés rastine
hje kuadér) e nevojat e fillim (tnuaji) procedurave &
viti ] pérqéndruara
2023 Praldika profesionale “ Prokurim me | 351000004
602.9059 Iri |Aktivitete ne natyre- Kontratg Shérbim 1 Buxtheti i Shtetit 299,158| vieraté vogla [60140000-1 Gjatg vitit 2023 UST
2073 Blerje bileta fe transporfit o B o = - - | Sisternd dmamik
6024200 Iri |ajror nderkombetar 1666667 | 2,000,000 blerjes 34980000-0 Gjatg vitit 2023 UST
2023 Kurset mésimore sporte 55100000-4
602.9099 iri [ujore, malore, praktika Kontraig Shérbim 7,484,573 Buxheti i Shtetit 8,942,680 60140000-1 Gjatg vitt 2023 UST
5023 Shérbime i pastrimit Prokurim me {77310000-6
602.2009 I [dhe gjelberimit Kontratg  |Mallra/Shérbimy 100,000 Buxheti i Shtetit 120,000 |.-- vieraté vogld  |03120000-8 Giaté vitit 2023 UST
2023 Furnizime dhe shérbime - Prokurim me:- [41100000-0
6021004 Iri [me ushgim pér mencat Kontraté Mallra 100,000 Buxheti i Shtetit 120,000 | vieratgyogla [15894200-3 Gjats vifit 2023 JST
Shuma 9,400,538 11,361,838
BEHET Buxheti
Llojii procedurss . Organi g&
. Tipii e - sé Kohae zhvillon
“.M_ QH Kontraté, kontratés Fondi i Ncﬁﬁxﬂwh WMMMM_.M . prokurimit/Minik planifikuar pér | procedurén e
Nr Llogaria Viti . mwﬁ Objekdi i prokurimit Martgveshie | (mall/puns/she llogaritur ardhu z Vlera  |ontraté/Amendam CPV Kod| shpalljen & prokusiimit né
3 kuader rhim/marréves oBatt i n.P 0 ent kontrate pér procedurés mastine
& hje kuadsr) vetotinancioa, o) nevojat e fillim | (muaji) procedurave t8
. viti pérgéndruara
2023 Aktivitete ne natyre- Prokurimme | 55160000-4
602.9099 Iri [stazh dimer Kontratg Shérbim Buxheti i Shtetit 299,158 vleratevogla |60140000-1 Gjatg vitit 2023 UST
2023 Blerje bileta te transportit T ;] Sistemi dinamik I ) -
6024200 Iri {ajror nderkombetar blerjes 34980000-0 Gijate vitit 2023 UST
2023 ujore Bachelor, metodika Tender i hapur i [60140000-1 ] -
602.9099 Iri |sporte ujore MP Kontraté Shérbim 4,165,300 Buxheti i Shietit 4,998,360 thjeshtuar 55200000-2 (Gjaté vitit 2023 UST
2023 Kurset mésimore Hm:mw_. ihapuri 60140000-1 o
602.9099 Iri |kamping veror malor Kontrats Shérbim 2,953,600 Buxheii i Shietit 3,544,320]  thjeshtwar  [55200000-2 Gjatg vitit 2023 UST
2023 Shérbime t& pastrimit Prokurim me  [03120000-8 L
602.2009 Iri |dhe gjelberimit Kontrat¢  Mallra/Shetbiny 100,000 Buxheti i Shietit 120,000 | vlere nerr 100000 |03121210-0 Gjaté vitit 2023 UST
2023 Fumizime dhe shérbime | Prokurimme 141100000-0 o T
6021004 I |meushgim pér mencat Kontraté Mallra 100,000 Buxheii i Shtetit 120,000 | vlere nen 100000 {15894200-3 Gjatg vitit 2023 Us
Shuma 9,400,538 11,241,838




Shpenzime per projektet ¢ kerkimit shkencor

Ishte
Lloji i procedurgs Organi gé
.. Tipi i ... .. s& Kohae zhvillon
Mnnmm . Kontratg, kontrat&s Fondi i W:ﬁmwwh HHMMWMM prokurimit/Minik | planifiknar pér | proceduréa e
Llogaria | Viti skl Objekti i prokurimit Marrgveshie | (mall/pung/she llogati Vlera [ontratg/Amendam CPV Kod| shpalliene | prokurimit ng
1 N R . ogaritur ardhura, - . .
ar kuadér Fbir/marréves | vetéfinancim,ef)) ent Kontrate pér vnoomamaam rastine
hje kuadér} ) nevojat e fillim {muaji) procedurave t&
Nr viti pérgéndruara
22140000-3
2023 22150000-6
Prokurim me 22000000-0
1| 6022010 I1i |Printime publikime Kontraté  |Shérbim/Mallrd 91,667 |  Buscheti i Shietit 110,000 | vlera te vogla 2212000-7| Gjate vitit 2023 UST
Shpenzime per projektet ¢ kerkimit shkencor
Behet
Llgji1 procedurés Organt g&
- Tipii e | 58 , Kohae Zhvillon,
Irif M Kontraté, kontratés Fondii Nchnmﬁm wﬂwﬁw - prokurimit/Minik | planifikuar pér | procedurén e
Llogaria | Vit %_Mﬁ - Objektiiprokurimit | Marrévestije |{mall/puné/she Tiogaritur ardhura, Viera . |ontraté/Amendam)| CPV Kod| shpalljen e dﬁordﬂmﬁn né
’ kuader | rbim/marréves o -+ - | entkontrate pér procedurés rastin e
a . " hje kuadér) vetéfinancim,ef) nevojat e fillim (muaji) procedurave &
N _ witi . pérgéndruara
22140000-3
22150000-6
2023 Prolawim me 22000000-0
1} 6022010 Iri |Printime publikime Kontratt  [Shérbim/Mallrgf 91,667 Buxheti i Shtetit 110,000 | viere nen 100000 2212000-7| Gjatg vitit 2023 UST

T T ST e




Projekte shkencore te tjera

Ishte
Vloji i procadms Organi g8
. Tipt i ... . . sE Kohae zhvillon
Irifi . Ty N : cimit
]  iod o o Kontraté, kontratés Fondt W:;wmmm wwﬂﬂﬂ prokurimit/Minik planifikuar pér | procedurén e
Llogaria Viti < fik Obyjekti 1 prokurimit Marréveshje |(mall/puas/she {lowari ardhur Viera [ontraté/Artieridamf CPVKod| shpalliene | prokurimitné
ar kuadgr rhin/marréves & vets Mnmmo.mu .mS. ent kontrate pér procedurés rastin e
. hje kuadér). T4 nevojat e-filline {muaji) procedurave t&
Nr _ viti pérqéndruara
2022 Organizim takimesh dhe Prokurim me 79952000-2
1| 6029001 I Ri |eventesh Kontrate Sherbim 86,667 Buxheti i Shtetit 104,000 | vlera te vogla 79952100-3[Gjats vitit 2023 UST
2022 Prokurim me 79952000-2
2| 6029001 I Ri | Organizime eventesh Kontrate Sherbim 86,667 Buxheti i Shtetit 104,000 | vlera te vogla 79952100-3|Gjatg vitit 2023 UST
Projekte shiencore te tjera
Behet
| Llojii procedurss| Organi g&
s . Tipii s .. ) s& i Kohae zhvillon
”M M ) . Kontratg, kontrat8s Fondii Mu ik M wﬂﬁwﬁ” prokurimit/Minik |- planifikuar pér | procedurgn e
Llogaria | Vit |, Objekti i prokurimit Marréveshje | (mall/puné/shs . LS Viera : |ontrat&/Amendam CPVKed| shpalliene | prakurimit ng
ifiku i L Hogaritur ardhura, : ) B -
ar kuadér rhim/marréves vetsfinancim;etj) ent kontrate pér procedurés rastin e
: | hie kuaded) "} ey nevajat € fillim - {muaji) procedurave &
Nr ] © vitl | peraéndruara
2022 Organizim takimesh dhe Prokurim me 79952000-2
1] 6029001 IRi |eventesh Kontrate Sherbim 86,667 Buxheti i Shtetit 104,000 [ vlere nen 100000 79952100-3[Gjat$ vitit 2023 UST
2022 Prolaurim me 79952000-2
2| 6029001 I Ri |Organizime eventesh Kontrate Sherbim 86,667 Buxheti i Shtetit 104,000 { vlere nen 100000 79952100-3| Gjats vitit 2023 UST




Te Ardhura

Ishte
o Llojii procedurss Organi q&
Y Tipi 1 e - 1 - g8 Koha e zhvillon
1 ri/ i urim i
mod Kontratg, kontratgs Fondi i Mu cxboﬁ WM“MM_EMM prokurimitMinik | planifikuar p&r | procedurgn e
Llogaria Viti < fikn Objekfi 1 prokarimit Marréveshje |(mall/puné/shs | logaritur dhur. L Vlera  |ontratd/Amendam CPVKod| shpalljene | prokusimit ng
ar kuadér  |tbim/marréves £an Ve m_..m .n.P i ent kontrate.pér | procedirés rastin e
" hje kuadér) ey nevojat e fillim (tnuaji) procedurave t&
Nr | . . viti pérqéndruara
1| 6024200 2023|Tri_ |Udhetime jashte vendit Kontraté  |Sherbime 416,667 | Te ardhurat 500,000 Gjate vitit 2023 UsT
Te Ardhura
Behet
I |Lloji i procedurs]| Organi q&
[ Tipi i e L 58 Koha e zhvillon
T/ h Kontraté, | . kontratgs Fondi i wdw,_xwwm mﬁmﬁmmﬁwm prokarimit/Minik| plantfikuar pér | procedurén e
Llogaria Viti MMQFF, Objekti i prokurimit | Marréveshje |(mall/puné/shé I o _:H:. ® &Nm - Viera {ontraié/Amendamn CPVKod| shpalljene prokurimit ng
kuadgr rhim/marréves ogart s B.m N, eti ‘entkofitrate p&r procedurés rastine
x | Hje lanadsr) Vel ) nevojat e fillim (muaji} procedurave
Nr ) ] vill pérgéndruara
1| 6024100 2023{Iri {Udhetime brenda vendit Kontrate  |Sherbime 416,667iT& ardhurat 500,000 Gjaté vitit 2023 UST




Projekic shkencore te tjera

ishte
. Llvji1 procedurés Organi g&
L Tipii ... .. sE Kohae zhvillon
Iri/ i y .
- N . Kontraté, kontratgs Fondii W:Mxﬁzw“ Hﬂﬂmﬂﬁ“ prokurimit/Minik | planifikuar pér ' procedurén e
Llogaria | Viti ifikn| ©Obickti iprokurimit | Marréveshie {mallpuné/she| . Howazitar ardbura. Vlera  |ontraté/Amendam CPVKod{ shpalljene | prokurimit ng
ar kuadér thim/marréves & Vet m:mbo.P ot} . | entkontrate per 1 procedurés rastin e
hije kuadér) e nevojate fillim (muai) procedurave {8
: ] L viti . pérgéndmuara |
1} 23101040 | 2022 | IRi |Peshore digirtale Kontrate Mallra 8,333 Te ardhurat 10,000 | - sy Gjatg vitit 2023 UST
2] 23101040 | 2022 | 1Ri [Mates gjatesie Kontrate Mallra 13,333 Te ardhurat 16,000 |Gjaté vitit 2023 UST
Projekte shkencore te tjera
Behet
Lloji i procedurgs Organi g8
L . {- Tipii Lo NP s& Koha e zhvillon
M“_\m  Konfraté, kontratés | Fondi i NEEMMM “mMMMM__“HM i | prokurimit/Minik | planifikear p&r | proceduréne -
Llogaria Viti |, Objekti i prokurimit | Marréveshje {mall/puné/shi . ) Viera  [ontraté/Amiendam CPVKod| shpalljene prokurimit ng
ifika g . .| logaritur ardhura, - . o A :
ar kuadsr rhim/maréves Vet financim,etf) - ent kontrate pgr ‘ procedurés rastine
" hje kuadgr) ey nevojat ¢ fillim (muaji) procedurave t&
' viti péraéndruara
2022 . Prokurim me
1] 23101040 I Ri [Peshore digitale Kontrate Mallra 8,333 Te ardhurat 10,000 | vlere nen 100000 42923200-4tGjats vitit 2023 UST
2022 Prokurim me 38410000-2
2| 23101040 I Ri |Mates gjatesie Kontrate Mallra 13,333 Te ardhurat 16,000 | vlere nen 100000 38330000-7| Gjaté vitit 2023 UST




Investime nga te Ardhura

ishte
Lloji i procedurgs Organi g&
. Tipii .. .. ] $& Kohae zhvillon
) M“u\ M Kontratg, kontratés Fondi i wusuxﬂz ! Muwmﬂmaﬁ prokurimit/Minik planifikuar pér | procedurén ¢
Llogaria Vit | | Objekili prokurimit Marréveshje |(mall/pung/shs Fondt (buxhetl i shtetit, te Vlera [ontraté/Amendarn CPV Kod| shpallien e prokurimit né
ifiku L . N Nogaritur ardhura, . N i " .
ar kuader rhim/marréves & . . ent kontrate p&r procedurés rastin e
hje knadér) vete nmnnﬁroav nevojat-e fillim (muaji) procedurave {&
Nr viti : pérgéndruara
: 900,000
wﬁ wanowmvv @om&.u
Ex.mm_u Tavoline Hﬁﬁﬁmn 30190000-7
J Prokurime me 30192000-1
1 2318100]  2023|In 3 : Konfraté  |Mallra 750,000.00 |T& ardhurat vlera te vogla 391120000-0|(jate vitit 2023 UST
W, Qeouﬁ._w cummm Lo 220,000 39717200-3
'DDBEH, FSHL-DESHY 45331220-4
Lo e Prokurite me 45331200-8
2 2310170]  2023|1xd Kontraté Mallra 183,333.33 |T& ardhurat vlera te vogla 45331000-6]Gjate vitit 2023 UST
Te Ardhura
Investime nga te Ardhura Behet
1Llojii procedurés Organi g2
s Tipii - = 58 | Kobae zhvillon
M.MMM . Kontratg, kontrates Fondii Nc:ﬂmwwm HMMMH%MM prokurimit/Minik |. EmE..mrA.HE. pér Huanma.ﬁwn e
Llogaria Viti ifika Objekii 1 prokurimit Manrgveshje |(mall/puné/she| Nogaritur ardhura, ! Vlera {ontraté/Amendam CPV Kod| shpalljene prokurimit ng
kuadér rhim/marréves | u L ent kontrate per procedurgs rastin e
x hje kuadgr) vetéfinancim,etf) nevojat e fillim {muaji) - procedurave t&
Nr viti ] pérqéndruara
30190000-7
Prokurime me 30192000-1
1 21441701  2023]In Kontratg  {Mallra 933,333 |Té ardhurat 1,120,000| vlera te vogla 391120000-0|Gjate vitit 2023 UST




